CAMPIONATO CALCIO A 5+1 “CTG. 2015” – ANNO 2023/2024
FOGLIO N. 
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	Comitato Provinciale S A L E R N O

Via Lungomare Tafuri - c/o pattinodromo “T. D’Aragona”
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CAMPIONATO CALCIO A 5+1 “CTG. 2015”

2023/2024

COMUNICATO N.9 DEL 30/01/2024
GARE IX^ GIORNATA

	POLISP.  NIKE’  -  TORRIONE
	4 – 1

	LOCUBIA   -   MILLENIUM
	0 – 3

	OLYMPIC (BIANCHI) – FUSCO AC. (GIALLI)
	3 – 0

	PICENTIA  -  SOCCER FRIENDS
	1 – 4

	POLISP. GUISCARDS  -  COSCIA FOOTBALL
	3 – 4

	OLYMPIC (ROSSI)  -  OLYMPIC (BLU’)
	3 – 0

	S. GIOVANNI BOSCO  -  FUSCO AC. (ROSSI)
	3 – 1

	TORRIONE  -  FUSCO AC. (ROSSI)  - RECUPERO
	1 - 1


CLASSIFICA     

	
	SQUADRA
	PUNTI
	GIOC.
	V.
	N.
	P.

	1. 
	MILLENIUM
	24
	8
	8
	0
	0

	2. 
	POLISPORTIVA NIKE’
	24
	9
	8
	0
	  1

	3. 
	OLYMPIC (ROSSI)
	21
	9
	7
	0
	2

	4.  
	SOCCER FRIENDS
	19
	7
	6
	1
	0

	5. 
	S. GIOVANNI BOSCO
	18
	9
	6
	0
	3

	6. 
	COSCIA FOOTBALL
	13
	8
	4
	  1 
	3

	7. 
	PICENTIA
	12
	9
	4
	0
	5

	8. 
	OLYMPIC (BIANCHI)
	12
	8
	4
	0
	 4

	9. 
	POLISP. GUISCARDS
	9
	9
	3
	0
	6

	10. 
	FUSCO ACADEMY (ROSSI)
	7
	9
	2
	1
	6

	11. 
	FUSCO AC. (GIALLI)
	6
	9
	2
	0
	7

	12. 
	OLYMPIC (BLU’)
	6
	9
	2
	0
	7

	13. 
	TORRIONE
	4
	9
	1
	1
	7

	14. 
	LOCUBIA
	3
	8
	1
	0
	7


	PROSSIMO TURNO X^GIORNATA
	GIORNO
	DATA
	ORA
	CAMPO

	OLYMPIC (BIANCHI)– POLISP. GUISCARDS
	SABATO
	03.02.24
	15.00
	OLYMPIC

	MILLENIUM  -  POLISP. NIKE’
	SABATO
	03.02.24
	15.50
	OLYMPIC

	TORRIONE  -  S. GIOV. BOSCO
	DOMENICA
	04.02.24
	09.30
	OLYMPIC

	OLYMPIC (ROSSI) - LOCUBIA
	DOMENICA
	04.02.24
	10.20
	OLYMPIC

	PICENTIA  -  COSCIA FOOTBALL
	DOMENICA
	04.02.24
	11.15
	OLYMPIC

	SOCCER FRIENDS – OLYMPIC (BLU’)
	DOMENICA
	28.01.24
	12.10
	OLYMPIC

	FUSCO AC. (ROSSI) – FUSCO AC. (GIALLI)
	
	
	
	


N.B. : CORTESEMENTE , ORGANIZZATEVI X DISPUTARE QUESTU RECUPERI !.

	             DA  RECUPERARE

	OLYMPIC (BIANCHI) – SOCCER FRIENDS

	MILLENIUM  -  SOCCER FRIENDS

	COSCIA FOOTBALL  -  LOCUBIA


Salerno 30/01/2024                         IL GIUDICE UNICO
